«___» ________________ 2019 г.

									                                                                                       Руководителю
					            www.cshost.kz

                                                                                                          от клиента ________________
					            __________________________
				                               __________________________
						(ФИО полностью)

Заявление
Прошу Вас перерегистрировать мой игровой сервер, (указать id и IP:PORT        сервера)______________________________________________________________
на __________________________________________(ФИО нового владельца).

Реквизиты нового владельца для перерегистрации:

1. ИИН:
2. E-mail:
3. Сот.номер:

Реквизиты старого владельца для перерегистрации:

1. ИИН:
2. E-mail:
3. Сот.номер:

После перерегистрации все права на сервер, личный кабинет, а также баланс на счету,
на момент продажи переходят к новому владельцу.
В дальнейшем на данный сервер и личный кабинет больше не претендую.

____________________________	                                                 _____________
                  ФИО продавца сервера                                                                        Подпись

           Примечание:
Заявление действительно только при наличии подписи старого владельца сервера. Также к заявлению необходимо приложить копию удостоверения или же другой документ удостоверяющий вашу личность и выслать в отсканированном виде руководителю хостинга на почтовый адрес: cshost.kz@gmail.com

image1.png